
 

Hotărârea nr. 5 din 23.01.2024 

 

cu privire la 

 

Validarea Senatului, ca cererile de decontare integrală sau parțială, pentru personalul 

din învățământul superior, a cheltuielilor de deplasare si participare la manifestările științifice 

organizate in străinătate, să fie aprobate de către Consiliul de Administrație 

 
În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, art.216, pct.18, litera c, 

   

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se acordă validarea Senatului, ca cererile de decontare integrală sau parțială, pentru 

personalul din învățământul superior, a cheltuielilor de deplasare si participare la manifestările 

științifice organizate in străinătate, să fie aprobate de către Consiliul de Administrație. 

Art. 2. Consiliul de administrație UNArte va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

  

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


